

## 서울특별시교육청



수신 수신자 참조

(경유)

제목 2024 서울진로직업박람회 체험부스 운영 기관 모집 안내

- 1. 관련: 진로직업교육과-1380(2024.2.14.)
- 2. 서울특별시교육청은 초·중·고 학생 및 청소년 대상 체험 중심 맞춤형 진로탐색을 위해 매년 서울진로직업박람회를 운영하고 있습니다.
- 3. 이에, 2024 서울진로직업박람회 체험부스 운영 기관 모집을 다음과 같이 안내하오니, 부스 운영을 희망하는 기관에서는 기한 내 신청하여 주시기 바랍니다.
  - 가. 행사개요
  - 1) 기간: 2024.7.17.(수)~7.20.(토) [4일간]
  - 2) 장소: DDP(동대문디자인플라자)
  - 3) 내용: 진로검사-상담-체험-특강-공연-전시 등 학생 맞춤형 원스톱 진로프로그램
  - 나. 체험부스 신청 안내
  - 1) 신청기간: **2024.3.4.(월)~4.5.(금) (※신청기한 엄수)**
  - 2) 신청대상: 서울 관내 초·중·고, 지자체, 기관, 대학, 우수기업 등
  - 3) 신청방법: [붙임2]운영 신청서 및 [붙임3]운영 계획서, 담당자 메일(ruddialee@sen.go.kr) 제출
  - 4) 향후계획: 선정 결과 알림(4월), 부스 운영자 설명회(5월)
  - 5) 세부내용: [붙임1] 참고
- 붙임 1 2024 서울진로직업박람회 체험 부스 운영 모집 계획 1부
  - 2. (기관명) 운영 신청서 1부
  - 3. (기관명) 운영 계획서 1부. 끝.

서울특별시교

수신자

본청각과(1-25),동대문구청장,중랑구청장,마포구청장,서대문구청장,은평구청장,구로구청장,금천구청장,영등 포구청장,도봉구청장,노원구청장,용산구청장,종로구청장,서울특별시중구청장,강동구청장,송파구청장,강서구 청장,양천구청장,서초구청장,강남구청장,동작구청장,관악구청장,성동구청장,광진구청장,성북구청장,강북구 청장, 서울특별시청소년시설협회장, 한국항공우주연구원장, 국립과학수사연구원장, 국립생물자원관장, 금융감독 원장, 서울올림픽기념국민체육진흥공단이사장, 창업진흥원장, 국제지식재산연수원장, 한국환경공단이사장, 서울 특별시립과학관장,한국대학교육협의회장,한국전문대학교육협의회장,한국공항공사사장,서울특별시장(안전지 원과장),서울물재생시설공단이사장,국립항공박물관장,대한적십자사 서울지사회장,서울특별시장(경제정책과 장),경찰청장(경무담당관),시청자미디어재단이사장,한국고용정보원장,한국산업인력공단이사장,(재)한국청년 기업가정신재단이사장,서울과학기술대학교총장,학교법인한국폴리텍이사장,부천대학교총장,국방부장관(육군 참모총장),국방부장관(해군참모총장),국방부장관(공군참모총장),백석대학교총장,명지대학교총장,인하공업전 문대학총장,여주대학교총장,강서대학교총장,NH농협은행,KB국민은행,KT,아시아나항공,한의사회,약사회,건축 사회,진로체험유관기관,2023서울진로직업박람회참여기관

전결 2024. 2. 진로직업교육과 송찬경 ★장학사 장학관 박윤정 19. 박재식 협조자 시행 진로직업교육과-1563 ( 2024. 2. 19. ) 접수 ) 서울특별시 종로구 송월길 48(신문로2가, 서울특별시교육 / http:// 우 03178 청) 전화 02-3999-557 /전송 /lusialove@sen.go.kr / 비공개(6)